Tempus Open - Kirill Egorov

Kirill Egorov

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:24.29 FINA-pisteet: 580 Paivamaara: 2017-11-19
Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2017

Aika

00:29.61

00:24.43

00:24.68

00:24.29

00:25.88

00:32.08

00:34.40

00:29.49

00:28.71

00:29.47

00:27.07

00:34.78

00:34.62

00:33.98

00:34.89

00:27.15

00:31.94

00:36.20

Fina

322

570

553

580

479

253

205

326

353

326

421

198

201

213

196

418

256

176

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-12-01

2017-12-03

2017-10-15

2017-11-19

2015-11-01

2011-09-24

2010-09-04

2012-12-01

2013-09-21

2012-09-29

2015-03-08

2009-12-19

2010-09-19

2010-03-13

2010-01-23

2014-09-20

2011-11-20

2009-09-12

Kilpailu

Helmi-saastopankki Sprintti ui
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Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2017
LR IKM 2015 alkukilpailut ES1
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Yritysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10179
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10179&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10179&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10179&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10179&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

